
Especificaciones

CARGADOR DE BATERIA - HELVI:
- AUTOMATIC 18
- VARIOS CARGADORES

Características Técnicas

CARGADOR DE BATERIA Automatic 18 - HELVI
HELVI - AUTOMATIC 18 CÓD. 16701009615

Alto rendimiento y durabilidad.



Voltaje

Frecuencia

Potencia absorbida

Tensión de carga

Corriente de carga

Corriente Convencional

Cap. nominal de referencia

Medidas

Peso

CARACTERÍSTICAS DEL CARGADOR DE BATERÍA

220V

50 / 60 Hz

450W

12 - 24 V

18 A

12 A

195 Acc

235x220x335 mm

9,1 Kg

HERRAMIENTAS / Cargadores de batería

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani Nº 7367 c/ Músicos del Chaco
 ventas@recordelectric.com

www.recordelectric.comrecordelectricsaeca
recordelectricsaeca
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